
ПРПРОЄКТ

Про прийняття у комунальну власність Запорізької міської територіальної
громади майна  права  державної  власності,  розташованого  на  (інформація  з
обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації)

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про
передачу об'єктів права державної та комунальної власності»,  Господарським
кодексом України, враховуючи наказ Міністерства (інформація з обмеженим доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону  України  «Про  доступ  до  публічної  інформації)  та  рішення
Запорізької міської ради від  (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 ст.6
Закону  України  «Про  доступ  до  публічної  інформації), розглянувши  документи,  надані
(інформація  з  обмеженим  доступом  відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону  України  «Про  доступ  до
публічної інформації) , Запорізька міська рада,
ВИРІШИЛА:

1. Прийняти  у  комунальну  власність  Запорізької  міської  територіальної
громади майно права державної власності, розташоване за адресою: Запорізька
обл.,  м.  Запоріжжя,  (інформація  з  обмеженим  доступом  відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України «Про доступ до публічної інформації),, згідно з додатком до цього рішення.

2. Департаменту  управління  активами  Запорізької  міської  ради,
департаменту  з  питань  ефективної  роботи  та  розвитку  комунальних
підприємств  Запорізької  міської  ради  та  Комунальному  підприємству
електромереж  зовнішнього  освітлення  «Запоріжміськсвітло»  здійснити
передбачені  чинним  законодавством  заходи  щодо  прийняття  у  комунальну
власність  Запорізької  міської  територіальної  громади  майна,  зазначеного  в
додатку до цього рішення, з закріпленням його на праві господарського відання
за  Комунальним  підприємством  електромереж  зовнішнього  освітлення
«Запоріжміськсвітло».

3. Комунальному  підприємству  електромереж  зовнішнього  освітлення
«Запоріжміськсвітло» здійснити заходи щодо проведення державної реєстрації
права комунальної власності Запорізької міської територіальної громади в особі
Запорізької міської ради на об'єкт нерухомого майна, зазначений в додатку до
цього рішення.

4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа ТАРАНА,
заступника  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  –
керуючого справами виконавчого комітету Запорізької міської ради Олександра
ГОЛТВЕНКА,  постійну  комісію   з питань   комунальної   власності,  ресурсів, 



2

приватизації,  архітектури  та  земельних  відносин  (Василь  ПОЛЮСОВ)  та
постійну комісію з питань життєзабезпечення міста (Олексій БАСОВ).

 Секретар міської ради Регіна ХАРЧЕНКО

Проєкт рішення підготовлений
Департаментом управління
активами міської ради
Директор Департаменту Ігор ЛЯГУТА



Додаток
до рішення міської ради
_____________№___________

Перелік 
майна права державної власності по (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України «Про доступ до публічної

інформації) , яке передається у комунальну власність Запорізької міської територіальної громади та закріплюється на праві
господарського відання за Комунальним підприємством електромереж зовнішнього освітлення «Запоріжміськсвітло»

№
з/п Назва Характеристика, тип, площа Кількість

Вартість, тис. грн

первісна
залишкова
(станом на
01.09.2024)

1 (інформація з обмеженим доступом відповідно до 
ч.2,ч.8 ст.6 Закону України «Про доступ до публічної 
інформації)  літ. Б (реєстраційний номер об'єкта 
нерухомого майна (інформація з обмеженим 
доступом відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації)

(інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону 
України «Про доступ до публічної 
інформації) , цегляна, площею 
53,0 кв. м

1 163,876 105,518

2 (інформація з обмеженим доступом відповідно до 
ч.2,ч.8 ст.6 Закону України «Про доступ до публічної 
інформації) 

ТМ 400 2
251,108 22,794Комірка КСО-366 6

Панелі ЩО-70 м 7
3 Два кабелі 10 кВ (інформація з обмеженим 

доступом відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації)

ААБл (3х120 мм кв.)
2х260 м 36,286 5,060

4 Два кабелі 10 кВ (інформація з обмеженим 
доступом відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації)

ААБл (3х120 мм кв.)
2х220 м 29,698 4,104



2

5 Два кабелі 0,4 кВ(інформація з обмеженим 
доступом відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації)  

ААБл (3х150+1х50 мм кв.)
2х100 м 20,176 2,736

6 Кабель від(інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України «Про доступ 
до публічної інформації) 

ААБл (3х150 мм кв.)
190 м 13,257 1,778

ВСЬОГО: 514,401 141,990

Секретар міської ради Регіна ХАРЧЕНКО



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проєкту рішення міської ради «Про прийняття у комунальну власність

Запорізької міської територіальної громади майна права державної
власності, розташованого (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 ст.6

Закону України «Про доступ до публічної інформації) 

1. Обґрунтування необхідності прийняття проєкту рішення
        Прийняття даного проєкту рішення дасть можливість здійснити заходи щодо

прийняття у комунальну власність Запорізької міської територіальної громади
майна  права  державної  власності  –  (інформація  з  обмеженим  доступом  відповідно  до
ч.2,ч.8 ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації) . Згода на прийняття цього
об'єкта  нерухомого  майна  надана  рішенням  Запорізької  міської  ради  від
(інформація  з  обмеженим  доступом  відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону  України  «Про  доступ  до
публічної інформації).

2. Мета прийняття проєкту
Метою  прийняття  даного  проєкту  рішення  міської  ради  є  прийняття  у

комунальну власність Запорізької міської територіальної громади майна права
державної власності.

3. Загальна характеристика та основні положення проєкту рішення
        Даним  проєктом  рішення   у  комунальну  власність  Запорізької  міської

територіальної громади приймається майно права державної власності(інформація
з  обмеженим  доступом  відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону  України  «Про  доступ  до  публічної
інформації).

4. Нормативно-правова база в даній сфері правового регулювання
Закони України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про передачу

об'єктів права державної та комунальної власності», Цивільний кодекс України.
Господарський кодекс України.

5. Фінансово-економічне обґрунтування
Реалізація  даного  проєкту  рішення  міської  ради  не  потребує  витрат  з

міського бюджету.

Директор Департаменту управління
активами Запорізької міської ради Ігор ЛЯГУТА


	до проєкту рішення міської ради «Про прийняття у комунальну власність Запорізької міської територіальної громади майна права державної власності, розташованого (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації)
	1. Обґрунтування необхідності прийняття проєкту рішення
	Прийняття даного проєкту рішення дасть можливість здійснити заходи щодо прийняття у комунальну власність Запорізької міської територіальної громади майна права державної власності – (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації) . Згода на прийняття цього об'єкта нерухомого майна надана рішенням Запорізької міської ради від (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації).
	Даним проєктом рішення у комунальну власність Запорізької міської територіальної громади приймається майно права державної власності(інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації).

